СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОР-ФОРПОСТОВСКГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2018    № 15                                                                                                 с. Бор-Форпост
О внесение изменений в Решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета от 15.02.2018 № 2 «О  наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению протокола о совершении административных

правонарушений».
Рассмотрев протест прокурора Волчихинского района № 02-45-2018 от 08.11.2018 на Решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района от 15.02.2018 № 2 «О  наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению протокола о совершении административных правонарушений», руководствуясь Уставом муниципального образования Бор-Форпостовский сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета народных депутатов Бор-Форпостовского сельсовета от 15.02.2018 № 2 «О  наделении должностных лиц местного самоуправления полномочиями по составлению протокола о совершении административных правонарушений».

 - Изложить перечень должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10 июля  2002 года № 46-ЗС « Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:

По статьям: 27, 35,49-4, 51, 56, 61, 61.1, 67, 68, 68-2, 70, 71- глава сельсовета;

По статьям: 25, ч. 2,3,4 25-1( в части предоставления муниципальных услуг), 36-1, 40, 40-2, 40-3, 41, 46, 58, 59, 60, - зам. председателя Административной комиссии ;

2. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

              Глава сельсовета                                                                            А.В. Махрин